
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Белоколодезская 

основная общеобразовательная школа муниципального образования 

Арсеньевский район» 

 

П Р И К А З 

от 18 февраля 2023 года № 16/1 

Об утверждении перечня учебников на 2023-2024 учебный год 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

21.09.2022г. № 858 «Об утверждении федерального перечня учебников, 

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную 

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, 

среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность и установления предельного срока использования исключенных 

учебников» и на основании решения педагогического совета ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить перечень учебников на 2023-2024 учебный год (Приложение). 

2. Учителю Черчесовой С.Г., выполняющей обязанности библиотекаря: 

2.1. Обеспечить наличие учебников в библиотеке в соответствии с утвержденным 

перечнем и комплектованием на 30.08.2023 года. 

2.2. Осуществлять постоянный мониторинг обеспеченности учебниками учащихся 

1-9 классов. 

3. Учителю Хлюстовой О.С. разместить перечень учебников на 2023-2024 учебный 

год на сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы: Л.Е.Панченко 

 

 
 


		2023-09-21T21:53:41+0300
	Директор МОУ "Белоколодезская ООШ" Панченко Лариса Евгеньевна




